PAGE

[image: image1.png]V Y 3

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НАЗИЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 17 февраля 2020 года № 30
О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Назиевское городское поселение  Кировского муниципального  района Ленинградской области от 13.03.2019 г. № 51 «Об утверждении административного регламента   по предоставлению администрацией муниципального образования  Назиевское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство»
         В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2019г. № 472-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской федерации и отдельные законодательные акты Российской федерации», в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством:
        1. Внести в постановление от 13.03.2019 года №51 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией муниципального образования  Назиевское городское поселение Кировского муниципального  района Ленинградской области муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство» (далее - регламент) изменения, изложив пункт 2, п.п. 2.5. в следующей редакции:
«2.5. Срок предоставления муниципальной услуги.

       Срок предоставления муниципальной услуги составляет не более 5 (пяти) рабочих дней  с даты  поступления  заявления застройщика в администрацию.»;
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Назиевский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации (http://nazia.lenobl.ru/);

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава администрации                                                                О. И. Кибанов

Разослано: в дело, специалисту администрации, «Назиевский вестник», прокуратура, сайт